

# SWAP XII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 64 01 35

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2021.

---

Sven Wagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SWAP XII ApS  
Bispensgade 9, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 64 01 35  
Stiftet: 1. januar 1994  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Sven Wagner Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S og investering i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.403 kr. mod 231.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	307.440	292.236
Andre finansielle indtægter	11.502	10.864
Øvrige finansielle omkostninger	-679	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.763</b>	<b>296.725</b>
Skat af årets resultat	-68.360	-65.358
<b>Årets resultat</b>	<b>243.403</b>	<b>231.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.440	132.236
Disponeret fra overført resultat	-24.037	-20.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.403</b>	<b>231.367</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>888.165</u>	<u>740.725</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>888.165</u>	<u>740.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>888.165</u></b>	<b><u>740.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>514.363</u>	<u>490.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>514.363</u>	<u>490.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>514.363</u></b>	<b><u>490.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.402.528</u></b>	<b><u>1.231.571</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.165	660.725
Overført resultat	56.601	80.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.064.766</u></b>	<b><u>941.364</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	240.576	226.908
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>240.576</u></b>	<b><u>226.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.249
Selskabsskat	76.336	50.675
Anden gæld	14.475	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.186	63.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.186</u></b>	<b><u>63.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.402.528</u></b>	<b><u>1.231.571</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	660.725	80.638	941.363
Resultatandel	0	147.440	-24.037	123.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	120.000	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-120.000	-120.000
	<b>200.000</b>	<b>808.165</b>	<b>56.601</b>	<b>1.064.766</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Egenkapitalen og gælden i kommanditselskabet udgør pr. 30. april 2021 henholdsvis 22.204 t.kr. og 15.198 t.kr.
